2020 年 8 月 14 日
各 位

ライフサポート株式会社
代表取締役 西﨑 修治

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

当社が運営する保育所におきまして、8 月 13 日（木）に園児 1 名が新型コロナウイルス検

査（PCR 検査）で「陽性」と判明いたしました。当社はこれを受け、自治体と保健所と連

携をとりながら感染拡大防止に向け対応を実施しております。

当該保育園につきましては、お子さま及び保護者の感染拡大のリスクを抑えるため、園内の

消毒作業を実施するとともに、8 月 14 日（金）より 8 月 15 日（土）まで臨時休園といたし

ます。
なお、8 月 17 日（月）以降の対応につきましては、保健所の積極的疫学調査を受け、その

結果を踏まえて判断いたしてまいります。

今後も当社は、お預かりするお子さま・保護者・取引先の皆様、および従業員の安全を最優

先に、感染拡大防止に努めてまいります。

なお、患者・ご家族、園児・保護者の方々、職員等の人権尊重・個人情報保護に特段のご理

解とご協力を賜れるようお願い申し上げます。